－ 1 －

議案第６９号

  目黒区総合庁舎受変電設備等改修工事の請負契約

上記の議案を提出する。

令和５年９月６日

提出者 目黒区長  青   木   英   二

目黒区総合庁舎受変電設備等改修工事の請負契約

 下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契約の目的  目黒区総合庁舎受変電設備等改修工事

２ 契約の方法  一般競争入札による契約

３ 契 約 金 額   ２，０６６，９００，０００円

４ 契約の相手方  東京都目黒区青葉台三丁目１７番１３号

          鉄信・宮崎・柳澤建設共同企業体

           代表者

            東京都目黒区青葉台三丁目１７番１３号

            株式会社鉄信

            代表取締役社長 仲 里  佳 一

５ 工 期  契約の日から令和１０年３月１５日まで

６ 予 算

(1) 令和５年度 一般会計 総務費 総務管理費 財産管理費 工事請負費

(2) 令和５年度 一般会計 債務負担行為（令和６年度から令和９年度まで）

（説明） 目黒区議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例第２条の規定に基づき、この案を提出します。